
Zapisy i rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2021/2022 
 

Szkoła Podstawowa nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie 
 

ul. Wajdeloty 1, 20-604 Lublin 

tel. 81 5252123, 513 073 898 

fax. 81 5252123 

e-mail: poczta@sp29.lublin.eu 

WWW: http://sp29.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Jerzy Jarosiński 

 

Dodatkowe informacje 
 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

Basen: Nie 

Prowadzi świetlicę: Tak 

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 18:00 

Pracuje na zmiany: Dwie zmiany 

Monitoring: Tak 

Psycholog: Tak 
 

Opis jednostki 
 

Szkoła Podstawowa nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie jest szkołą kameralną, bezpieczną i przyjazną, 
usytuowaną na zielonym osiedlu w dzielnicy LSM w centrum miasta. Posiada blisko sześćdziesięcioletnią 
tradycję. Spośród 530 uczniów 158 to uczniowie klas I - III. Klasy I maja lekcje w przedziale czasowym między 
7.30 a 15.30. Większość kadry stanowią nauczyciele dyplomowani z dużym doświadczeniem pedagogicznym, 
w tym egzaminatorzy i trenerzy mający uprawnienia do realizacji programów dla uczniów i rodziców.  

Szkoła współpracuje z poradniami psychologiczno-pedagogicznymi, organizacjami i instytucjami w celu 
zaspokajania potrzeb uczniów, np. ze Stowarzyszeniem "Wiosna" w realizacji programu wspierania uczniów 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, ze Stowarzyszeniem "Spójrz inaczej" w realizacji programu 
profilaktyczno - wychowawczego. Rozwojowi zainteresowań, uzdolnień służy współdziałanie z instytucjami 
kultury, lubelskimi uczelniami i mediami. Systemowe rozwiązania w zakresie rozpoznawania potrzeb 
rozwojowych, możliwości psychofizycznych oraz sytuacji społecznej poszczególnych uczniów służą objęciu ich 
odpowiednią pomocą i wsparciem. O skuteczności pracy szkoły świadczą uzyskiwane wysokie wyniki 
sprawdzianów wewnętrznych i egzaminu ósmoklasisty. Uczniowie osiągają sukcesy w konkursach 
przedmiotowych, artystycznych i zawodach sportowych o zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim.  

Szkoła posiada nowoczesne zaplecze sportowo - rekreacyjne (kompleks boisk "Orlik" i ekologiczny plac 
zabaw, w tym roku powstanie również na terenie szkoły siłownia zewnętrzna), współpracuje ze szkoła 
językową ONJO i Ogniskiem Artystycznym Appassionato.  

W Szkole Podstawowej nr 29 łączymy tradycję z nowoczesnością. 

 

http://sp29.lublin.eu/


   
 


